
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/221/16 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie zarządzenia poboru, na terenie gminy Gryfino,  podatków i opłat od osób fizycznych w drodze 

inkasa 

Na podstawie art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 613, poz. 1197, poz. 1649, z 2016 r. poz. 195, poz. 615), art. 6 ust. 12, art. 19 ust. 2 ustawy z dnia  

12 stycznia 1991 r. podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716), art. 6b ustawy z dnia  

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 617), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 

2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 374), art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz.374) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Gryfino pobór następujących należności w drodze inkasa od osób 

fizycznych: 

1. podatku od nieruchomości. 

2. podatku rolnego. 

3. podatku leśnego. 

4. opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

5. opłaty targowej. 

§ 2. Na inkasentów podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi wyznacza się następujących inkasentów: 

1) Sołtysa sołectwa Bartkowo   - w sołectwie Bartkowo, 

2) Sołtysa sołectwa Borzym  - w sołectwie Borzym, 

3) Sołtysa sołectwa Chlebowo  - w sołectwie Chlebowo, 

4) Sołtysa sołectwa Chwarstnica - w sołectwie Chwarstnica, 

5) Sołtysa sołectwa Czepino  - w sołectwie Czepino, 

6) Sołtysa sołectwa Daleszewo  - w sołectwie Daleszewo, 

7) Sołtysa sołectwa Dołgie  - w sołectwie Dołgie, 

8) Sołtysa sołectwa Drzenin  - w sołectwie Drzenin, 

9) Sołtysa sołectwa Gardno  - w sołectwie Gardno, 

10) Sołtysa sołectwa Krajnik  - w sołectwie Krajnik, 

11) Sołtysa sołectwa Krzypnica - w sołectwie Krzypnica, 

12) Sołtysa sołectwa Mielenko Gryfińskie  - w sołectwie Mielenko Gryfińskie, 

13) Sołtysa sołectwa Nowe Czarnowo - w sołectwie Nowe Czarnowo, 

14) Sołtysa sołectwa Parsówek  – w sołectwie Parsówek, 

15) Sołtysa sołectwa Pniewo - w sołectwie Pniewo, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 lipca 2016 r.

Poz. 2676



16) Sołtysa sołectwa Radziszewo - w sołectwie Radziszewo, 

17) Sołtysa sołectwa Sobiemyśl  - w sołectwie Sobiemyśl, 

18) Sołtysa sołectwa Sobieradz  – w sołectwie Sobieradz, 

19) Sołtysa sołectwa Steklinko  - w sołectwie Steklinko, 

20) Sołtysa sołectwa Steklno - w sołectwie Steklno, 

21) Sołtysa sołectwa Stare Brynki - w sołectwie Stare Brynki, 

22) Sołtysa sołectwa Wirów - w sołectwie Wirów, 

23) Sołtysa sołectwa Wełtyń - w sołectwie Wełtyń, 

24) Sołtysa sołectwa Włodkowice  - w sołectwie Włodkowice, 

25) Sołtysa sołectwa Wysoka Gryfińska  – w sołectwie Wysoka Gryfińska, 

26) Sołtysa sołectwa Żabnica – w sołectwie Żabnica, 

27) Sołtysa sołectwa Żórawie  - w sołectwie Żórawie, 

28) Sołtysa sołectwa Żórawki - w sołectwie Żórawki. 

§ 3. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie dla sołtysów – inkasentów w wysokości 10% pobranych i wpłaconych na 

rzecz gminy należności wskazanych w § 1 ust. 1 – 4. 

§ 5. W zakresie rozliczeń inkasentów zastosowanie mają właściwe przepisy Ordynacji podatkowej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XV/224/03 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 4 grudnia 2003 r. w sprawie 

poboru niektórych podatków i opłat w drodze inkasa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Elżbieta Kasprzyk 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2676


		2016-07-05T09:27:35+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




